
KALKULAČNÍ LIST
Příloha č. 1

NÁZEV PUBLIKACE Živé pevnosti. Města, lidé a opevnění v časech válečných, poválečných a v kulturní imaginaci
AUTOR / AUTOŘI .................. .........

NAKLADATEL

jméno / název
Scriptorium, spolek pro nekomerční vydávání 
odborné literatury

sídlo Nad Pazdernou 397, 252 41 Dolní Břežany
IČO 63838231
DIČ CZ63838231
tel ..................
e-mail .............eznam.cz

PARAMETRY KNIHY
počet stran rukopisu 352
formát knihy A5
počet tiskových stran cca 340
vazba V2 brožovaná
barevnost 1/1+4/1
papír BO080g
obálka KM250g, 4/0
náklad celkem 300

KALKULACE NÁKLADŮ
Jazykové korektury 14 080,00 Kč
Úprava fotografického materiálu 4 060,00 Kč
Licence 5 000,00 Kč
Sazba, reprodukce a předtisková 
úprava 35 200,00 Kč
Grafické zpracování vč. obálky 4 000,00 Kč
Tisk 38 900,00 Kč
Režijní náklady (skladovné, propagace, 
distribuce) 4 000,00 Kč

další náklady - Kč

další náklady - Kč
další náklady
Celkové náklady bez DPH 105 240,00 Kč
Výrobní cena za ks bez DPH 350,80 Kč

Prodejní cena bez DPH 395,00 Kč

Počet autorů 13
Jména všech autorů

Rozdělovník
povinné výtisky (nakladatel) 5
autorské výtisky (FF UPCE) 13

recenzní výtisky (nakladatel) 2
propagační výtisky, max 5% z 
celkového nákladu (nakladatel) 15

odhadovaná remitenda, max 25% z 
celkového nákladu (nakladatel) 75
knihovna UPCE (FF UPCE) 1
ediční rada FF UPCE (FF UPCE) 1
pracoviště fakulty (FF UPCE) 2
náklad pro prodej 186
náklad celkem 300

Rabat distributora (% z prodejní ceny) 48%
Předpokládáný prodej (ks) 186
Předpokládaný výnos z prodeje 38 204,40 Kč
Další dotace na vydání publikace - Kč
Dotace fakulty celkem 67 035,60 Kč
z toho:

za neprodejné publikace UPCE 5 963,60 Kč
za neprodejné publikace 
nakladatele 34 027,60 Kč
dotace ceny u prodávaných 
publikací 27 044,40 Kč


